

# Valtakunnallinen ESR -haku toimenpidekokonaisuuteen Nuorisotakuu (TL 3): Ohjaamo-pilotit, haku 14.11.2014 saakka

Keski-Suomen ELY-keskus avaa Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 -ohjelman valtakunnallisen ESR-haun koskien Nuorisotakuuta ja sen Ohjaamopilotteja. Haussa etsitään hankkeita nuorten ja heikossa työmarkkina- asemassa olevien työllistymisen edistämiseen. Haku avautuu 27.10.2014 ja päättyy 14.11.2014.

## Millaisia hankkeita voidaan rahoittaa?

Valtakunnallinen toimenpidekokonaisuus: Nuorisotakuu

Toimintalinja: TL3 Työllisyys ja työvoiman liikkuvuus

Erytistavoite 6.1 Nuorten ja heikossa työmarkkina- asemassa olevien työllistymisen edistäminen

## Kuka voi hakea?

Rahoitusta voivat hakea julkiset toimijat, koulutusorganisaatiot, sosiaalipartnerit, järjestöt ja muut alan organisaatiot.

Tällä hankehaulla haetaan Ohjaamo-pilotteja etenkin VM:n kuntakokeilun piiriin kuuluviin kuntiin/kuntaryhmiin. Valittavissa hankkeissa huomioidaan myös erityisesti nuorten työttömien kokonaismäärä pilotoivalla alueella ja kaksikielisyyden näkökulma.

Hankkeessa tulee rakentaa kuntiin/kuntaryhmiin nuorten, alle 30-vuotiaiden matalan kynnyksen Ohjaamo- palvelumalli. Jos kunnassa/kuntaryhmässä on alkamassa VM:n nuorisotakuun kuntakokeilu vuoden 2015 alussa, hankkeen tulee kytkeytyä tiiviisti em. kuntakokeiluun, eivätkä nämä kaksi saa olla irrallisia asioita. Hankkeessa kehitettävän toiminnan Ohjaamo-toiminnan tulee tähdätä nuorten ohjaamiseen opintoihin ja työllistymiseen, mutta ohjaaminen ja Ohjaamon toiminta voi sisältää monia eri vaiheita, esim. sosiaalisen kuntoutuksen toimenpiteitä. Hankkeen yhteistyöverkoston tulee olla laaja niin, että kolmannen sektorin, vapaaehtoistyön ja muiden nuorten kanssa toimivien tahojen kanssa tehtävä yhteistyö on mukana. Nuorten oma näkökulma ja nuorten osallistaminen tulee sisältyä hankkeeseen.

Hankkeiden arvioinnissa käytetään seurantakomitean hyväksymiä arviointikriteerejä, jotka löytyvät rakennerahastosivuilta [www.rakennerahastot.fi](http://www.rakennerahastot.fi).

Hakeminen ohjelmaan tapahtuu EURA2014-järjestelmän kautta. Hakemus osoitetaan Keski-Suomen ELY- keskukselle.

Lisätiedot hakuohjeista

Hakuohje (pdf)

- toimenpidekokonaisuuden yksityiskohdista: [www.rakennerahastot.fi](http://www.rakennerahastot.fi)